
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA DOPRAVNÍ 

 

 

Gabriela Zikánová 

Komparace zjištěných výsledků z denní a noční bezpečnostní 

inspekce PK  

 

Bakalářská práce 

 

Příloha č. 1, část B 

Přehled identifikovaných denních a nočních  

dopravně – bezpečnostních deficitů 

 

 

2021 



I/66 - P | km 7,461 | ID 1052

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 41' 24. 589'' E: 14° 0' 26. 564''
Staničení: km 7,461
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Křižovatka

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Absence nebo opotřebované VDZ

⊙ 1x - ☾☀ Rozlehlá křižovatka, neadekvátní usměrnění dopravy
Poznámka: Opotřebované VDZ V 1a, V 4, V 9a.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Realizace usměrnění dopravních proudů
Poznámka: Oprava VDZ.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

Odstraněno

128



I/66 - P | km 7,486 | ID 1053

Den

Noc

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 41' 24. 964'' E: 14° 0' 25. 695''
Staničení: km 7,486
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Přechod pro chodce

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Dlouhý nedělený přechod pro chodce
Poznámka: Délka přechodu je 13 m.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Vytvoření adekvátních podmínek pro pěší dle
ČSN 73 6110/Z1
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

129



I/66 - P | km 7,521 | ID 1054

Den

Noc

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 41' 25. 551'' E: 14° 0' 24. 159''
Staničení: km 7,521
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Přechod pro chodce

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Dlouhý nedělený přechod pro chodce
Poznámka: Délka přechodu je 12 m.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Vytvoření adekvátních podmínek pro pěší dle
ČSN 73 6110/Z1
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

130



I/66 - P | km 7,524 | ID 1055

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 41' 25. 789'' E: 14° 0' 24. 295''
Staničení: km 7,524
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

↔ 130 m - ☾☀ Absence nebo opotřebované VDZ
Poznámka: Absence VDZ V 4.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Realizace, oprava VDZ
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

131



I/66 - P | km 7,633 | ID 1604

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 41' 27. 888'' E: 14° 0' 19. 894''
Staničení: km 7,633
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Reklamní zařízení

KATEGORIE

⊙ 1x -   ☀  Reklamní zařízení (rušivý efekt na účastníky silničního
provozu)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

Odstraněno

132



I/66 - P | km 7,722 | ID 1056

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 41' 30. 444'' E: 14° 0' 17. 724''
Staničení: km 7,722
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Křižovatka

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Neadekvátní stav SDZ
Poznámka: Vybledlé SDZ P 2.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Realizace, oprava SDZ
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

133



I/66 - P | km 7,726 | ID 16786

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 41' 30. 5'' E: 14° 0' 17. 614''
Staničení: km 7,726
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Křižovatka

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Rozlehlá křižovatka, neadekvátní usměrnění dopravy
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Realizace usměrnění dopravních proudů
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

134



I/66 - P | km 7,786 | ID 1057

Den

Noc

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 41' 31. 825'' E: 14° 0' 15. 474''
Staničení: km 7,786
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Přechod pro chodce

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Absence SDZ nebo dopravního zařízení

⊙ 1x - ☾☀ Absence prvků pro OOSPO

⊙ 1x -   ☾  Absence přisvětlení
Poznámka: Absence SDZ IP 6 v obou směrech.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Vytvoření adekvátních podmínek pro pěší dle
ČSN 73 6110/Z1
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

135



I/66 - L | km 7,740 | ID 1610

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 41' 30. 739'' E: 14° 0' 16. 944''
Staničení: km 7,740
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Přístupové podmínky pro chodce

KATEGORIE

↔ 130 m - ☾☀ Chodník vůči vozovce v neadekvátní výškové
poloze (nedostatečně vyvýšený)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Vytvoření adekvátních podmínek pro pěší
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

136



I/66 - L | km 7,682 | ID 1082

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 41' 29. 226'' E: 14° 00' 19. 018''
Staničení: km 7,682
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Reklamní zařízení

KATEGORIE

⊙ 1x -   ☀  Reklamní zařízení (rušivý efekt na účastníky silničního
provozu)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

137



I/66 - L | km 7,637 | ID 1084

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 41' 27. 765'' E: 14° 0' 19. 144''
Staničení: km 7,637
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Sjezd / samostatný sjezd / parkoviště

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Neadekvátní provedení, resp. umístění VDZ
Poznámka: Chybné provedení VDZ v místě sjezdu a VDZ
oddělující jízdní pruhy.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Náprava provedení VDZ
Poznámka: Náprava VDZ na V 4, resp. V 1a.
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

138



I/66 - L | km 7,628 | ID 1086

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 41' 27. 415'' E: 14° 0' 19. 626''
Staničení: km 7,628
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

↔ 100 m - ☾☀ Absence nebo opotřebované VDZ
Poznámka: Absence VDZ V 4.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Realizace, oprava VDZ
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

139



I/66 - L | km 7,482 | ID 1090

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 41' 24. 723'' E: 14° 0' 25. 613''
Staničení: km 7,482
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

↔ 115 m - ☾☀ Absence nebo opotřebované VDZ
Poznámka: Opotřebované VDZ V 4.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Realizace, oprava VDZ
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

Odstraněno

140



I/66 - L | km 7,364 | ID 1093

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 41' 21. 973'' E: 14° 0' 29. 417''
Staničení: km 7,364
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Sjezd / samostatný sjezd / parkoviště

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Absence nebo opotřebované VDZ
Poznámka: Opotřebované VDZ v místě sjezdu a VDZ oddělující
jízdní pruhy.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Realizace, oprava VDZ
Poznámka: Oprava VDZ V 4, resp. V 1a.
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

Odstraněno

141



I/66 - L | km 7,215 | ID 1095

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 41' 16. 753'' E: 14° 0' 31. 957''
Staničení: km 7,215
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Autobusová zastávka

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Absence nebo opotřebované VDZ
Poznámka: Absence VDZ V 11a, V 12a.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Realizace, oprava VDZ
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

142



I/66 - L | km 7,074 | ID 1100

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 41' 12. 124'' E: 14° 0' 32. 637''
Staničení: km 7,074
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

↔ 130 m - ☾☀ Absence nebo opotřebované VDZ
Poznámka: Absence VDZ V 4.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Realizace, oprava VDZ
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

143



I/66 - L | km 7,063 | ID 1096

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 41' 11. 824'' E: 14° 00' 31. 870''
Staničení: km 7,063
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Reklamní zařízení

KATEGORIE

⊙ 2x -   ☀  Reklamní zařízení (rušivý efekt na účastníky silničního
provozu)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

144



I/66 - L | km 7,042 | ID 1099

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 41' 11. 15'' E: 14° 0' 32. 759''
Staničení: km 7,042
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Autobusová zastávka

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Absence nebo opotřebované VDZ

⊙ 1x - ☾☀ Neadekvátní podmínky pro pěší - krátká / neadekvátně
provedená nástupní hrana

⊙ 1x - ☾☀ Nevhodné uspořádání zastávky - nedostatečná šířka
nebo délka zálivu
Poznámka: Absence VDZ V 4, V 12a. Opotřebované VDZ V 11a.
Nástupní hrana neadekvátně vyvýšena. Délka zálivu je 30 m.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Vytvoření bezpečného stání pro VHD
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

145



I/66 - L | km 7,029 | ID 16787

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 41' 10. 632'' E: 14° 0' 32. 827''
Staničení: km 7,029
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Přístupové podmínky pro chodce

KATEGORIE

↔ 50 m - ☾☀ Chodník vůči vozovce v neadekvátní výškové
poloze (nedostatečně vyvýšený)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Vytvoření adekvátních podmínek pro pěší
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

146



I/66 - L | km 6,960 | ID 1104

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 41' 8. 463'' E: 14° 0' 33. 173''
Staničení: km 6,960
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Sjezd / samostatný sjezd / parkoviště

KATEGORIE

↔ 270 m - ☾☀ Absence nebo opotřebované VDZ
Poznámka: Opotřebované VDZ V 10d.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Realizace, oprava VDZ
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

147



I/66 - L | km 6,850 | ID 1619

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 41' 5. 046'' E: 14° 0' 31. 858''
Staničení: km 6,850
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Reklamní zařízení

KATEGORIE

⊙ 4x -   ☀  Reklamní zařízení (rušivý efekt na účastníky silničního
provozu)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

148



I/66 - L | km 6,704 | ID 1126

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 41' 0. 247'' E: 14° 0' 31. 875''
Staničení: km 6,704
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Technický stav vozovky

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Výtluky, výmoly
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Rekonstrukce krytu vozovky
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

Odstraněno

149



I/66 - L | km 6,685 | ID 1649

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 40' 59. 747'' E: 14° 0' 31. 707''
Staničení: km 6,685
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Autobusová zastávka

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Absence nebo opotřebované VDZ
Poznámka: Opotřebované VDZ V 11a. Absence VDZ V 4.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Realizace, oprava VDZ
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

150



I/66 - L | km 6,646 | ID 1106

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 40' 58. 368'' E: 14° 0' 31. 45''
Staničení: km 6,646
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

↔ 55 m - ☾☀ Absence nebo opotřebované VDZ
Poznámka: Opotřebované VDZ V 4.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Realizace, oprava VDZ
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

151



I/66 - L | km 6,578 | ID 1109

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 40' 56. 24'' E: 14° 0' 30. 924''
Staničení: km 6,578
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

↔ 90 m - ☾☀ Absence nebo opotřebované VDZ
Poznámka: Opotřebované VDZ V 4.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Realizace, oprava VDZ
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

152



I/66 - L | km 6,469 | ID 1112

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 40' 52. 732'' E: 14° 0' 30. 634''
Staničení: km 6,469
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

↔ 240 m - ☾☀ Absence nebo opotřebované VDZ
Poznámka: Opotřebované VDZ V 4.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Realizace, oprava VDZ
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

153



I/66 - L | km 6,418 | ID 1116

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 40' 51. 084'' E: 14° 0' 30. 492''
Staničení: km 6,418
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Křižovatka

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Neadekvátní provedení SDZ
Poznámka: SDZ E 2b neodpovídá tvaru křižovatky - vedlejší pravá
ramena jsou tvořena sjezdy.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Realizace změny
Poznámka: Odstranění SDZ P 2, E 2b.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

154



I/66 - L | km 6,360 | ID 1114

Den

Noc

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 40' 49. 365'' E: 14° 0' 29. 591''
Staničení: km 6,360
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Autobusová zastávka

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Absence nebo opotřebované VDZ

⊙ 1x - ☾☀ Neadekvátní podmínky pro pěší - absence návaznosti
na pěší infrastrukturu

⊙ 1x - ☾☀ Nevhodné uspořádání zastávky - nedostatečná šířka
nebo délka zálivu

⊙ 1x -   ☾  Neadekvátní postřehnutelnost BUS zastávky v době
zhoršené viditelnosti
Poznámka: Absence V 4, V 11a, V 12a. Délka zálivu je 20 m.
Neadekvátní šířka zálivu.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Vytvoření bezpečného stání pro VHD
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

155



I/66 - L | km 6,348 | ID 1655

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 40' 49. 045'' E: 14° 00' 29. 160''
Staničení: km 6,348
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Reklamní zařízení

KATEGORIE

⊙ 1x -   ☀  Reklamní zařízení (rušivý efekt na účastníky silničního
provozu)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

156



I/66 - L | km 6,345 | ID 1120

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 40' 48. 857'' E: 14° 00' 29. 266''
Staničení: km 6,345
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Přístupové podmínky pro chodce

KATEGORIE

↔ 20 m - ☾☀ Neexistující chodník
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Vytvoření adekvátních podmínek pro pěší
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

157



I/66 - L | km 6,326 | ID 16789

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 40' 48. 397'' E: 14° 0' 28. 727''
Staničení: km 6,326
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Reklamní zařízení

KATEGORIE

⊙ 1x -   ☀  Reklamní zařízení (rušivý efekt na účastníky silničního
provozu)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

158



I/66 - L | km 6,240 | ID 1657

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 40' 45. 814'' E: 14° 00' 26. 611''
Staničení: km 6,240
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Reklamní zařízení

KATEGORIE

⊙ 1x -   ☀  Reklamní zařízení (rušivý efekt na účastníky silničního
provozu)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

159



I/66 - L | km 6,228 | ID 1119

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 40' 45. 68'' E: 14° 0' 26. 997''
Staničení: km 6,228
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Křižovatka

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Absence SDZ nebo dopravního zařízení

⊙ 1x - ☾☀ Absence nebo opotřebované VDZ
Poznámka: Absence VDZ V 2b v prostoru křižovatky. Absence
SDZ P 2.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Realizace, oprava VDZ
Poznámka: Současně realizace SDZ.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

160



I/66 - L | km 6,220 | ID 1659

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 40' 45. 162'' E: 14° 00' 26. 413''
Staničení: km 6,220
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Reklamní zařízení

KATEGORIE

⊙ 3x -   ☀  Reklamní zařízení (rušivý efekt na účastníky silničního
provozu)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

161



I/66 - L | km 6,213 | ID 1121

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 40' 44. 839'' E: 14° 0' 26. 775''
Staničení: km 6,213
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

↔ 80 m - ☾☀ Absence nebo opotřebované VDZ
Poznámka: Opotřebované VDZ V 4.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Realizace, oprava VDZ
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

162



I/66 - L | km 6,157 | ID 16790

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 40' 43. 095'' E: 14° 0' 26. 062''
Staničení: km 6,157
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Reklamní zařízení

KATEGORIE

↔ 35 m -   ☀  Reklamní zařízení (rušivý efekt na účastníky
silničního provozu)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

163



I/66 - L | km 6,125 | ID 1664

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 40' 40. 601'' E: 14° 0' 24. 887''
Staničení: km 6,125
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Reklamní zařízení

KATEGORIE

⊙ 6x -   ☀  Reklamní zařízení (rušivý efekt na účastníky silničního
provozu)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

164



I/66 - L | km 6,121 | ID 1122

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 40' 40. 572'' E: 14° 0' 25. 964''
Staničení: km 6,121
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

↔ 100 m - ☾☀ Absence nebo opotřebované VDZ
Poznámka: Opotřebované VDZ V 4.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Realizace, oprava VDZ
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

Odstraněno

165



I/66 - L | km 6,027 | ID 1124

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 40' 37. 488'' E: 14° 00' 25. 587''
Staničení: km 6,027
Lokalita: Příbram
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Sjezd / samostatný sjezd / parkoviště

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Neadekvátní provedení, resp. umístění VDZ
Poznámka: Chybné provedení VDZ v místě sjezdu a VDZ
oddělující jízdní pruhy.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Náprava provedení VDZ
Poznámka: Náprava VDZ na V 4, resp. V 1a.
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

166



I/66 - L | km 5,890 | ID 1132

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 40' 33. 775'' E: 14° 0' 24. 445''
Staničení: km 5,890
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 90 m - ☾☀ Stromořadí
Poznámka: V tomto úseku lze předpokládat skutečnou rychlost
vozidel nižší než je nejvyšší dovolená (výjezd / vjezd do obce).

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

167



I/66 - L | km 5,819 | ID 1131

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 40' 30. 85'' E: 14° 0' 23. 793''
Staničení: km 5,819
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Sjezd / samostatný sjezd / parkoviště

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Neadekvátní provedení, resp. umístění VDZ
Poznámka: Chybné provedení VDZ oddělující jízdní pruhy.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Náprava provedení VDZ
Poznámka: Náprava VDZ na V 1a.
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

168



I/66 - L | km 5,812 | ID 1134

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 40' 30. 547'' E: 14° 00' 23. 504''
Staničení: km 5,812
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 40 m - ☾☀ Stromy, vzrostlá zeleň
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

169



I/66 - L | km 5,812 | ID 16791

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 40' 30. 626'' E: 14° 0' 23. 66''
Staničení: km 5,812
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Křižovatka

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Neadekvátní provedení SDZ
Poznámka: Nevhodné užití SDZ P 2 pro upozornění na křižovatku
v extravilánovém úseku.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Náprava provedení SDZ
Poznámka: Výměna SDZ za P 1 a současně umístění SDZ v
adekvátní vzdálenosti od křižovatky dle TP 65.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

170



I/66 - L | km 5,765 | ID 1666

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 40' 29. 16'' E: 14° 0' 23. 323''
Staničení: km 5,765
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Křižovatka

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Neadekvátní úhel křížení (menší než 75° nebo větší
než 105°)

⊙ 1x - ☾☀ Rozlehlá křižovatka, neadekvátní usměrnění dopravy

⊙ 1x - ☾☀ Absence nebo opotřebované VDZ
Poznámka: Absence VDZ V 4 na vedlejším ramenu křižovatky.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Stavební úprava křižovatky, vč. dopravního
značení
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

171



I/66 - L | km 5,733 | ID 1135

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 40' 28. 201'' E: 14° 00' 22. 538''
Staničení: km 5,733
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 75 m - ☾☀ Stromy, vzrostlá zeleň
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Prodloužení stávajících svodidel
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

172



I/66 - L | km 5,694 | ID 1667

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 40' 27. 073'' E: 14° 0' 21. 727''
Staničení: km 5,694
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Jiné
Poznámka: Pevnou překážku tvoří betonový objekt.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

173



I/66 - L | km 5,626 | ID 1669

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 40' 25. 188'' E: 14° 0' 20. 244''
Staničení: km 5,626
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Zádržné zařízení

KATEGORIE

↔ 75 m - ☾☀ Nedodržení min. vzdálenosti 1,0 m za svodidlem
Poznámka: Stromy se nachází v pracovní šířce svodidla.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: Odstranění stromů.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

174



I/66 - L | km 5,350 | ID 16792

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 40' 16. 779'' E: 14° 0' 15. 003''
Staničení: km 5,350
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Stromy, vzrostlá zeleň
Poznámka: Riziko zejména pro vozidla jedoucí v protisměru.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: V případě ochrany svodidly lze adekvátně prodloužit
stávající svodidlo a současně realizovat směrové vychýlení
svodidla.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

175



I/66 - L | km 5,347 | ID 1141

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 40' 16. 807'' E: 14° 0' 15. 12''
Staničení: km 5,347
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 230 m - ☾☀ Stromy, vzrostlá zeleň
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: V případě ochrany svodidly lze adekvátně prodloužit
stávající svodidla.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

176



I/66 - L | km 5,118 | ID 1149

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 40' 9. 094'' E: 14° 0' 13. 455''
Staničení: km 5,118
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Absence SDZ a VDZ
Poznámka: Absence SDZ B 21a a VDZ V 9b.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Realizace SDZ B 21a a VDZ V 9b
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

177



I/66 - L | km 4,693 | ID 17638

Den

Noc

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 56. 702'' E: 14° 0' 20. 068''
Staničení: km 4,693
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Křižovatka

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Absence SDZ nebo dopravního zařízení

⊙ 1x -   ☾  Neadekvátní postřehnutelnost dopravního ostrůvku
Poznámka: Absence SDZ Z 4c na dopravních ostrůvcích.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Realizace, oprava SDZ
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

178



I/66 - L | km 4,839 | ID 1151

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 40' 0. 673'' E: 14° 0' 14. 974''
Staničení: km 4,839
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Zádržné zařízení

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Nevhodný typ zádržného zařízení
Poznámka: Neadekvátní typ zádržného zařízení v místě mostního
objektu. Je identifikováno riziko v podobě pádu vozidla z PK, a to v
případě náhlého vyjetí z vozovky. Současně absence výškových
náběhů svodidel v okolí mostního objektu, v případě nárazu
vozidla do svodidel je identifikováno riziko v podobě vniknutí
pásnice do interiéru automobilu.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

Návrh opatření: Odstranění a nahrazení svodidlem s vyšší
úrovní zadržení
Poznámka: V místě mostního objektu instalovat adekvátní
zádržné zařízení s odpovídající úrovní zadržení. Současně
realizovat vzájemné propojení se stávajícími svodidly v okolí
mostního objektu.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

179



I/66 - L | km 4,648 | ID 1682

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 55. 684'' E: 14° 0' 21. 419''
Staničení: km 4,648
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 20 m - ☾☀ Strom
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

180



I/66 - L | km 4,635 | ID 1687

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 55. 344'' E: 14° 0' 22. 283''
Staničení: km 4,635
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - ☾☀ Tuhé čelo trubního propustku pod - sjezdem /
samostatným sjezdem
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace
deformačních prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

181



I/66 - L | km 4,632 | ID 16793

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 55. 418'' E: 14° 0' 22. 213''
Staničení: km 4,632
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 50 m - ☾☀ Stromy, vzrostlá zeleň
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

182



I/66 - L | km 4,583 | ID 16794

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 54. 578'' E: 14° 0' 24. 386''
Staničení: km 4,583
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - ☾☀ Tuhé čelo trubního propustku pod - sjezdem /
samostatným sjezdem
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace
deformačních prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

183



I/66 - L | km 4,574 | ID 16797

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 54. 484'' E: 14° 0' 24. 785''
Staničení: km 4,574
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 15 m - ☾☀ Stromy, vzrostlá zeleň
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

184



I/66 - L | km 4,566 | ID 1386

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 54. 339'' E: 14° 0' 25. 067''
Staničení: km 4,566
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - ☾☀ Tuhé čelo trubního propustku pod - sjezdem /
samostatným sjezdem
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace
deformačních prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

185



I/66 - L | km 4,553 | ID 1690

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 54. 113'' E: 14° 0' 25. 625''
Staničení: km 4,553
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - ☾☀ Tuhé čelo trubního propustku pod - sjezdem /
samostatným sjezdem
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace
deformačních prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

186



I/66 - L | km 4,551 | ID 16798

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 54. 01'' E: 14° 0' 25. 612''
Staničení: km 4,551
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 4x - ☾☀ Strom

⊙ 1x - ☾☀ Vzrostlá zeleň (průměr kmene do 0,1 m)
Poznámka: Vzrostlá zeleň nacházející se v blízkosti PK primárně
představuje riziko do budoucna.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

187



I/66 - L | km 4,542 | ID 1692

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 53. 974'' E: 14° 0' 26. 042''
Staničení: km 4,542
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - ☾☀ Tuhé čelo trubního propustku pod - sjezdem /
samostatným sjezdem
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace
deformačních prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

188



I/66 - L | km 4,537 | ID 1693

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 53. 837'' E: 14° 0' 26. 327''
Staničení: km 4,537
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - ☾☀ Tuhé čelo trubního propustku pod - sjezdem /
samostatným sjezdem

⊙ 2x - ☾☀ Strom
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace
deformačních prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: Současně odstranění stromů.
Náročnost realizace:  Složité řešení 

189



I/66 - L | km 4,518 | ID 1387

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 53. 433'' E: 14° 0' 27. 143''
Staničení: km 4,518
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 15 m - ☾☀ Strom

⊙ 1x - ☾☀ Jiné
Poznámka: Pevnou překážku tvoří betonový objekt.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

190



I/66 - L | km 4,509 | ID 16799

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 53. 35'' E: 14° 0' 27. 505''
Staničení: km 4,509
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - ☾☀ Tuhé čelo trubního propustku pod - sjezdem /
samostatným sjezdem
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace
deformačních prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

191



I/66 - L | km 4,474 | ID 16800

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 52. 679'' E: 14° 0' 28. 893''
Staničení: km 4,474
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - ☾☀ Tuhé čelo trubního propustku pod - sjezdem /
samostatným sjezdem
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace
deformačních prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

192



I/66 - L | km 4,462 | ID 16801

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 52. 51'' E: 14° 0' 29. 442''
Staničení: km 4,462
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Polotuhé zemní těleso sjezdu / samostatného sjezdu
Poznámka: Rizikové pouze čelo A.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace
deformačních prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

193



I/66 - L | km 4,450 | ID 16802

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 52. 296'' E: 14° 0' 29. 903''
Staničení: km 4,450
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Vzrostlá zeleň (průměr kmene do 0,1 m)
Poznámka: Vzrostlá zeleň nacházející se v blízkosti PK primárně
představuje riziko do budoucna.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

194



I/66 - L | km 4,441 | ID 16803

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 52. 105'' E: 14° 0' 30. 294''
Staničení: km 4,441
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 10 m - ☾☀ Vzrostlá zeleň (průměr kmene do 0,1 m)
Poznámka: Vzrostlá zeleň nacházející se v blízkosti PK primárně
představuje riziko do budoucna.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

195



I/66 - L | km 4,430 | ID 1390

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 51. 9'' E: 14° 0' 30. 7''
Staničení: km 4,430
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - ☾☀ Tuhé čelo trubního propustku pod - sjezdem /
samostatným sjezdem
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace
deformačních prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

196



I/66 - L | km 4,403 | ID 1391

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 51. 429'' E: 14° 0' 31. 882''
Staničení: km 4,403
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - ☾☀ Tuhé čelo trubního propustku pod - sjezdem /
samostatným sjezdem

⊙ 2x - ☾☀ Trubkové zábradlí nebo ploty
Poznámka: Zábradlí svým provedením představuje riziko v
podobě vniknutí jednotlivých částí do interiéru vozidla při nárazu.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace
deformačních prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: Současně odstranění zábradlí.
Náročnost realizace:  Složité řešení 

197



I/66 - L | km 4,386 | ID 16804

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 51. 108'' E: 14° 0' 32. 558''
Staničení: km 4,386
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Tuhé čelo trubního propustku pod - sjezdem /
samostatným sjezdem

⊙ 1x - ☾☀ Strom
Poznámka: Rizikové pouze čelo A.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace
deformačních prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: Současně odstranění stromu.
Náročnost realizace:  Složité řešení 

198



I/66 - L | km 4,364 | ID 1159

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 50. 709'' E: 14° 0' 33. 465''
Staničení: km 4,364
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 200 m - ☾☀ Stromy, vzrostlá zeleň
Poznámka: Stromy se nachází pod úrovní nivelety PK.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

199



I/66 - L | km 4,251 | ID 1163

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 48. 729'' E: 14° 0' 38. 099''
Staničení: km 4,251
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Zádržné zařízení

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Nevhodný typ zádržného zařízení
Poznámka: Neadekvátní typ zádržného zařízení v místě mostního
objektu. Je identifikováno riziko v podobě pádu vozidla z PK, a to v
případě náhlého vyjetí z vozovky.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Odstranění a nahrazení svodidlem s vyšší
úrovní zadržení
Poznámka: V místě mostního objektu instalovat adekvátní
zádržné zařízení s odpovídající úrovní zadržení.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

200



I/66 - L | km 4,150 | ID 16805

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 46. 667'' E: 14° 0' 42. 028''
Staničení: km 4,150
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Vzrostlá zeleň (průměr kmene do 0,1 m)
Poznámka: Vzrostlá zeleň nacházející se v blízkosti PK primárně
představuje riziko do budoucna.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

201



I/66 - L | km 4,059 | ID 1170

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 44. 823'' E: 14° 0' 45. 438''
Staničení: km 4,059
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 45 m - ☾☀ Stromy, vzrostlá zeleň
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

202



I/66 - L | km 4,014 | ID 1172

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 43. 755'' E: 14° 0' 47. 156''
Staničení: km 4,014
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 45 m - ☾☀ Vzrostlá zeleň (průměr kmene do 0,1 m)
Poznámka: Vzrostlá zeleň nacházející se v blízkosti PK primárně
představuje riziko do budoucna.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

203



I/66 - L | km 3,971 | ID 1707

Den

Noc

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 42. 95'' E: 14° 0' 48. 811''
Staničení: km 3,971
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Křižovatka

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Absence nebo opotřebované VDZ

⊙ 1x -   ☾  Náhlá změna počtu jízdních pruhů
Poznámka: Absence VDZ V 13. Neadekvátně provedený začátek
odbočovacího pruhu vlevo.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Náprava provedení VDZ
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

204



I/66 - L | km 3,956 | ID 16807

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 42. 366'' E: 14° 0' 48. 996''
Staničení: km 3,956
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - ☾☀ Sloupy el. vedení, VO apod.

↔ 25 m - ☾☀ Vzrostlá zeleň (průměr kmene do 0,1 m)
Poznámka: Vzrostlá zeleň nacházející se v blízkosti PK primárně
představuje riziko do budoucna.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

205



I/66 - L | km 3,845 | ID 16808

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 39. 813'' E: 14° 0' 52. 777''
Staničení: km 3,845
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 35 m - ☾☀ Stromořadí
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: V případě ochrany svodidly lze adekvátně prodloužit
stávající svodidla.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

206



I/66 - L | km 3,834 | ID 1709

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 39. 587'' E: 14° 0' 53. 436''
Staničení: km 3,834
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Autobusová zastávka

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Absence nebo opotřebované VDZ

⊙ 1x - ☾☀ Neadekvátní umístění SDZ

⊙ 1x - ☾☀ Nevhodné uspořádání zastávky - chybí fyzické
oddělení
Poznámka: Absence VDZ V 12a. Neadekvátní umístění SDZ IJ 4b
do přístřešku. V daném úseku intenzita přesahuje RPDI 8 tis.
voz/24h.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Systematické opatření II.
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

207



I/66 - L | km 3,774 | ID 1175

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 38. 201'' E: 14° 0' 55. 437''
Staničení: km 3,774
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Zádržné zařízení

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Nevhodný typ zádržného zařízení
Poznámka: Neadekvátní typ zádržného zařízení v místě mostního
objektu. Je identifikováno riziko v podobě pádu vozidla z PK, a to v
případě náhlého vyjetí z vozovky. Současně absence výškových
náběhů svodidel v okolí mostního objektu, v případě nárazu
vozidla do svodidel je identifikováno riziko v podobě vniknutí
pásnice do interiéru automobilu.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

Návrh opatření: Odstranění a nahrazení svodidlem s vyšší
úrovní zadržení
Poznámka: V místě mostního objektu instalovat adekvátní
zádržné zařízení s odpovídající úrovní zadržení. Současně
realizovat vzájemné propojení se stávajícími svodidly v okolí
mostního objektu.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

208



I/66 - L | km 3,338 | ID 17170

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 27. 264'' E: 14° 1' 9. 137''
Staničení: km 3,338
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Reklamní zařízení

KATEGORIE

⊙ 1x -   ☀  Reklamní zařízení (rušivý efekt na účastníky silničního
provozu)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

209



I/66 - L | km 3,323 | ID 1713

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 26. 517'' E: 14° 1' 8. 818''
Staničení: km 3,323
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Strom
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

210



I/66 - L | km 3,277 | ID 1177

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 25. 402'' E: 14° 1' 10. 317''
Staničení: km 3,277
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Autobusová zastávka

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Absence SDZ nebo dopravního zařízení

⊙ 1x - ☾☀ Absence nebo opotřebované VDZ

⊙ 1x - ☾☀ Nevhodné uspořádání zastávky - chybí fyzické
oddělení
Poznámka: Absence VDZ V 12a a SDZ IJ 4b. V daném úseku
intenzita přesahuje RPDI 8 tis. voz/24h.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Systematické opatření II.
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

211



I/66 - L | km 3,235 | ID 16810

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 24. 247'' E: 14° 1' 11. 308''
Staničení: km 3,235
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Strom
Poznámka: Strom se nachází na vnější straně příkopu.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

212



I/66 - L | km 3,224 | ID 1184

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 24. 018'' E: 14° 1' 12. 166''
Staničení: km 3,224
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Absence SDZ a VDZ
Poznámka: Absence SDZ B 21a a VDZ V 9b.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Realizace SDZ B 21a a VDZ V 9b
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

213



I/66 - L | km 3,215 | ID 1182

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 23. 708'' E: 14° 1' 12. 079''
Staničení: km 3,215
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - ☾☀ Čelo tuhé zdi nebo PHS
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

Návrh opatření: Ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

214



I/66 - L | km 3,212 | ID 1180

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 23. 636'' E: 14° 01' 12. 021''
Staničení: km 3,212
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Reklamní zařízení

KATEGORIE

⊙ 1x -   ☀  Reklamní zařízení (rušivý efekt na účastníky silničního
provozu)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

215



I/66 - L | km 3,024 | ID 1717

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 18. 588'' E: 14° 1' 17. 095''
Staničení: km 3,024
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Demontované protisněhové ploty - zásněžky
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

Odstraněno

216



I/66 - L | km 2,985 | ID 1186

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 17. 429'' E: 14° 1' 18. 205''
Staničení: km 2,985
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 60 m - ☾☀ Stromy, vzrostlá zeleň
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

217



I/66 - L | km 2,781 | ID 1189

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 11. 291'' E: 14° 1' 21. 205''
Staničení: km 2,781
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 350 m - ☾☀ Stromy, vzrostlá zeleň
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

218



I/66 - L | km 2,708 | ID 1273

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 8. 597'' E: 14° 1' 21. 796''
Staničení: km 2,708
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Křižovatka

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Absence SDZ nebo dopravního zařízení
Poznámka: Absence SDZ E 2b.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Realizace, oprava SDZ
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

219



I/66 - L | km 2,548 | ID 16812

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 3. 921'' E: 14° 1' 23. 688''
Staničení: km 2,548
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 70 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Pevný objekt (např. kámen, budova, komerční areál)
Poznámka: Kameny představují pevnou překážku.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

220



I/66 - L | km 2,546 | ID 1192

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 3. 881'' E: 14° 1' 23. 808''
Staničení: km 2,546
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 70 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Neadekvátní umístění SDZ
Poznámka: Nevhodné umístění SDZ A 24.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Náprava provedení SDZ
Poznámka: SDZ A 24 musí být dočasně odstraněno nebo
otočeno o 90° mimo období, kdy hrozí výskyt náledí.
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

221



I/66 - L | km 2,540 | ID 16813

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 3. 627'' E: 14° 1' 23. 616''
Staničení: km 2,540
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 70 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 15 m - ☾☀ Stromy, vzrostlá zeleň

⊙ 1x - ☾☀ Pevný objekt (např. kámen, budova, komerční areál)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

222



I/66 - L | km 2,498 | ID 1275

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 2. 391'' E: 14° 1' 24. 63''
Staničení: km 2,498
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 70 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Neadekvátní stav SDZ
Poznámka: Řidiči motorových vozidel jsou na úsek možného
zvýšeného výskytu chodců neadekvátně upozorněni pomocí
kombinace SDZ A 22 a E 13 s piktogramem chodce (č. 220).

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Náprava provedení SDZ
Poznámka: Nahrazení výše uvedené kombinace za SDZ A 12a.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

223



I/66 - L | km 2,476 | ID 1272

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 39' 1. 723'' E: 14° 1' 25. 006''
Staničení: km 2,476
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 70 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Zádržné zařízení

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Nevhodný typ zádržného zařízení
Poznámka: Neadekvátní typ zádržného zařízení v místě mostního
objektu. Je identifikováno riziko v podobě pádu vozidla z PK, a to v
případě náhlého vyjetí z vozovky.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

Návrh opatření: Odstranění a nahrazení svodidlem s vyšší
úrovní zadržení
Poznámka: V místě mostního objektu instalovat adekvátní
zádržné zařízení s odpovídající úrovní zadržení.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

224



I/66 - L | km 2,422 | ID 1274

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 38' 59. 926'' E: 14° 1' 25. 659''
Staničení: km 2,422
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 70 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Křižovatka

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Rozlehlá křižovatka, neadekvátní usměrnění dopravy

⊙ 1x - ☾☀ Absence nebo opotřebované VDZ
Poznámka: Absence VDZ V 4 na vedlejším ramenu křižovatky.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Realizace usměrnění dopravních proudů
Poznámka: Současně realizace VDZ.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

225



I/66 - L | km 2,403 | ID 1291

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 38' 59. 417'' E: 14° 1' 25. 786''
Staničení: km 2,403
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Reklamní zařízení

KATEGORIE

⊙ 1x -   ☀  Reklamní zařízení (rušivý efekt na účastníky silničního
provozu)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

Odstraněno

226



I/66 - L | km 2,378 | ID 1276

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 38' 58. 709'' E: 14° 01' 26. 344''
Staničení: km 2,378
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Sloupy el. vedení, VO apod.
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

227



I/66 - L | km 2,358 | ID 1279

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 38' 57. 872'' E: 14° 1' 26. 924''
Staničení: km 2,358
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Technický stav vozovky

KATEGORIE

↔ 530 m - ☾☀ Absence zpevněné krajnice
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Realizace zpevněné krajnice
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

228



I/66 - L | km 2,312 | ID 1278

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 38' 56. 705'' E: 14° 1' 27. 566''
Staničení: km 2,312
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 100 m - ☾☀ Stromořadí
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

229



I/66 - L | km 2,103 | ID 1284

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 38' 50. 587'' E: 14° 1' 32. 205''
Staničení: km 2,103
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 5x - ☾☀ Strom
Poznámka: Stromy se nachází na vnější straně příkopu.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

230



I/66 - L | km 2,064 | ID 1286

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 38' 49. 606'' E: 14° 1' 33. 364''
Staničení: km 2,064
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - ☾☀ Tuhé čelo trubního propustku pod - sjezdem /
samostatným sjezdem
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace
deformačních prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

231



I/66 - L | km 2,057 | ID 16815

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 38' 49. 4'' E: 14° 1' 33. 516''
Staničení: km 2,057
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - ☾☀ Vzrostlá zeleň (průměr kmene do 0,1 m)
Poznámka: Vzrostlá zeleň nacházející se v blízkosti PK primárně
představuje riziko do budoucna.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

232



I/66 - L | km 2,009 | ID 1287

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 38' 48. 137'' E: 14° 1' 34. 986''
Staničení: km 2,009
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 180 m - ☾☀ Stromořadí
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

233



I/66 - L | km 1,825 | ID 1293

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 38' 44. 33'' E: 14° 1' 42. 191''
Staničení: km 1,825
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - ☾☀ Tuhé čelo trubního propustku pod - připojovanou
komunikací
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace
deformačních prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

234



I/66 - L | km 1,819 | ID 16816

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 38' 44. 341'' E: 14° 1' 42. 592''
Staničení: km 1,819
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Křižovatka

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Absence nebo opotřebované VDZ

⊙ 1x - ☾☀ Neadekvátní úhel křížení (menší než 75° nebo větší
než 105°)
Poznámka: Absence VDZ V 4 na vedlejším ramenu křižovatky.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Realizace úhlu křížení pozemních komunikací
dle ČSN 73 6102 ed. 2
Poznámka: Současně realizace VDZ.
Náročnost realizace:  Složité řešení 

235



I/66 - L | km 1,811 | ID 1298

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 38' 44. 211'' E: 14° 1' 42. 872''
Staničení: km 1,811
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Technický stav vozovky

KATEGORIE

↔ 840 m - ☾☀ Absence zpevněné krajnice
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Realizace zpevněné krajnice
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

236



I/66 - L | km 1,804 | ID 1296

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 38' 43. 892'' E: 14° 1' 43. 022''
Staničení: km 1,804
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - ☾☀ Strom
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

237



I/66 - L | km 1,775 | ID 1726

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 38' 43. 385'' E: 14° 1' 44. 311''
Staničení: km 1,775
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 65 m - ☾☀ Stromořadí
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

238



I/66 - L | km 1,641 | ID 1300

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 38' 41. 754'' E: 14° 1' 50. 519''
Staničení: km 1,641
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Absence SDZ a VDZ
Poznámka: Absence SDZ B 21a a VDZ V 9b.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Realizace SDZ B 21a a VDZ V 9b
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

239



I/66 - L | km 1,592 | ID 1301

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 38' 40. 867'' E: 14° 1' 52. 493''
Staničení: km 1,592
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 190 m - ☾☀ Stromy, vzrostlá zeleň
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

240



I/66 - L | km 1,391 | ID 1305

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 38' 37. 704'' E: 14° 2' 1. 174''
Staničení: km 1,391
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 55 m - ☾☀ Stromy, vzrostlá zeleň
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: V případě ochrany svodidly lze adekvátně prodloužit
stávající svodidla.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

241



I/66 - L | km 1,381 | ID 17174

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 38' 37. 548'' E: 14° 2' 1. 637''
Staničení: km 1,381
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Reklamní zařízení

KATEGORIE

⊙ 1x -   ☀  Reklamní zařízení (rušivý efekt na účastníky silničního
provozu)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

242



I/66 - L | km 1,378 | ID 1304

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 38' 37. 584'' E: 14° 2' 1. 831''
Staničení: km 1,378
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Autobusová zastávka

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Absence nebo opotřebované VDZ

⊙ 1x - ☾☀ Neadekvátní provedení VDZ

⊙ 1x - ☾☀ Neadekvátní podmínky pro pěší - krátká / neadekvátně
provedená nástupní hrana a absence návaznosti na pěší
infrastrukturu

⊙ 1x - ☾☀ Nevhodné uspořádání zastávky - chybí fyzické
oddělení
Poznámka: Absence VDZ V 11a, V 12a. Neadekvátní provedení
VDZ V 4. V daném úseku intenzita přesahuje RPDI 8 tis. voz/24h.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Systematické opatření II.
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

243



I/66 - L | km 1,174 | ID 1307

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 38' 33. 085'' E: 14° 2' 9. 42''
Staničení: km 1,174
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 70 m - ☾☀ Stromy, vzrostlá zeleň
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: V případě ochrany svodidly lze adekvátně prodloužit
stávající svodidlo a realizovat jeho směrové vychýlení a zavázání
do svahu.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

244



I/66 - L | km 1,048 | ID 16817

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 38' 30. 229'' E: 14° 2' 13. 709''
Staničení: km 1,048
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Křižovatka

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Neadekvátní umístění SDZ
Poznámka: SDZ P 1 je vzdálené od křižovatky pouze 80 m.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Náprava provedení SDZ
Poznámka: Posunutí SDZ P 1 do větší vzdálenosti od křižovatky
dle TP 65.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

245



I/66 - L | km 1,040 | ID 1728

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 38' 29. 799'' E: 14° 2' 14. 166''
Staničení: km 1,040
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Strom
Poznámka: Strom se nachází na vnější straně příkopu.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

246



I/66 - L | km 0,904 | ID 17640

Den

Noc

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 38' 26. 46'' E: 14° 2' 18. 976''
Staničení: km 0,904
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Křižovatka

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Absence SDZ nebo dopravního zařízení

⊙ 1x - ☾☀ Absence nebo opotřebovaný dopravní stín v hrotu
přídatného pruhu

⊙ 1x -   ☾  Neadekvátní postřehnutelnost dopravního ostrůvku
Poznámka: Absence SDZ Z 4c na dopravním ostrůvku a VDZ V
13.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

Návrh opatření: Realizace, oprava SDZ
Poznámka: Současně realizace VDZ.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

247



I/66 - L | km 0,837 | ID 1309

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 38' 25. 163'' E: 14° 2' 20. 758''
Staničení: km 0,837
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Strom
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

248



I/66 - L | km 0,835 | ID 1310

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 38' 25. 241'' E: 14° 02' 21. 000''
Staničení: km 0,835
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Technický stav vozovky

KATEGORIE

↔ 175 m - ☾☀ Absence zpevněné krajnice
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Realizace zpevněné krajnice
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

249



I/66 - L | km 0,638 | ID 1313

Den

Noc

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 38' 21. 377'' E: 14° 2' 28. 58''
Staničení: km 0,638
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Křižovatka

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Absence nebo opotřebované VDZ

⊙ 1x - ☾☀ Neadekvátní úhel křížení (menší než 75° nebo větší
než 105°)
Poznámka: Opotřebované VDZ V 2b, V 5 - negativně ovlivňuje
srozumitelnost vedení hlavní PK v době zhoršené viditelnosti.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

Návrh opatření: Stavební úprava křižovatky, vč. dopravního
značení, zlepšení rozhledových poměrů
Poznámka: Konstrukční úprava křižovatky. Zrušení pravého
jednosměrného sjezdu, realizovat přestavbu na klasickou
stykovou křižovatku (kolmé napojení vedlejší komunikace).
Náročnost realizace:  Složité řešení 

250



I/66 - L | km 0,589 | ID 16818

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 38' 20. 728'' E: 14° 2' 31. 058''
Staničení: km 0,589
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Technický stav vozovky

KATEGORIE

↔ 460 m - ☾☀ Absence zpevněné krajnice
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Realizace zpevněné krajnice
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

251



I/66 - L | km 0,518 | ID 1314

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 38' 19. 982'' E: 14° 2' 34. 257''
Staničení: km 0,518
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 275 m - ☾☀ Stromořadí
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

252



I/66 - L | km 0,143 | ID 1316

Den

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 38' 17. 062'' E: 14° 2' 52. 469''
Staničení: km 0,143
Lokalita: Extravilán
Správce: Správa Praha
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Zádržné zařízení

KATEGORIE

⊙ 1x - ☾☀ Krátký výškový náběh svodidla
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

Návrh opatření: Náprava provedení zádržného zařízení
Poznámka: Prodloužení výškového náběhu a zavázaní do svahu.
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

253


